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

- a sud ovest: appartamento scala A stesso piano e vano scala A 
- sopra:appartamento piano soprastante 
- sotto: appartamento piano 3° 
Cantina: 
- a nord ovest: corridoio comune e cantina 5B 
- a nord est: corridoio comune e cantina 5B 
- a sud est: spazio condominiale (fossa ascensore) 
- a sud ovest: vano scale A 
- sopra:appartamento piano terra 
- sotto: suolo 
 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 125,00 mq 139,70 mq 1,00 139,70 mq 3,00 m 4 

Balcone scoperto 21,00 mq 21,00 mq 0,25 5,25 mq 0,00 m 4 

Cantina 3,00 mq 3,24 mq 0,20 0,65 mq 0,00 m 1S 

Totale superficie convenzionale: 145,60 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 145,60 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/12/1976 al 08/06/2006 PEDRAZZI Elsa PDRLSE23C56F198D Catasto Fabbricati 
Sez. APP, Fg. 40, Part. 265, Sub. 38, Zc. 5 
Categoria A2 

Cl.2, Cons. v.7 
Rendita € 1.229,17 
Piano 4 

Dal 08/06/2006 al 16/03/2020 MASSARI Gabriele MSSGRL71P16D969F Catasto Fabbricati 
Sez. APP, Fg. 40, Part. 265, Sub. 38, Zc. 5 

Categoria A2 
Cl.2, Cons. v.7 
Superficie catastale 122 mq 
Rendita € 1.229,17 
Piano 4 

 

L'intestatario catastale corrisponde all'esecutato 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

APP 40 265 38 5 A2 2 v.7 122 mq 1229,17 
€ 

4  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

PRECISAZIONI 

1) in data 18/02/2020 il Condominio in Genova Via Tre Pini 71 (c.f. 95113320105 ha presentato atto 
di intervento nella procedura sulla base del decreto ingiuntivo n.4137/2019 del 24/12/2019 contro 
Massari Gabriele (esecutato) per la somma complessiva di € 17488,86. 
 
2) In uso e collegato all'appartamento, lato monte, mediante una passerella, un terreno (C.T. Foglio 58 
Particella 886) di proprietà dell'esecutato, ma non indicato nell'atto di pignoramento immobiliare di 

cui alla presente procedura. 
 

PATTI 

L'appartamento è assegnato, quale abitazione e residenza, alla coniuge separata dell'esecutato 
Buonocore Barbara cod. fisc. BNCBBR71R48F205E e ai figli Andrej e Veronica in forza di separazione 

consensuale RG 1468/2015 in data 14/04/2015 Dr. Lucrezia Novaro. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Immobile pari al nuovo. 
Eseguite recentemente opere di manutenzione straordinaria degli esterni dell'edificio. 

 
 

PARTI COMUNI 

L'appartamento fa parte dell'edificio in condominio di Via Tre Pini 71 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  
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Allo stato attuale non si rilevano servitù gravanti sul bene pignorato. 

L'accesso al terreno (C.T.Foglio 58 particella 886) di proprietà dell'esecutato, effettuato 
dall'appartamento, non risulta attualmente normato da servitù. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Caratteristiche strutturali: 

Strutture verticali:pilastri e travi in c.a. tradizionale Travi:cemento armato 
Solai:tipologia: latero-cemento 
  
Copertura:tipologia: a tetto con terrazzi a pozzetto 
Scale:tipologia: a rampe parallele in cemento armato – ubicazione: interna  
ascensore: presente 
Balconi:materiale: soletta in c.a. con parapetto in c.a. e ringhiera in acciaio smaltato 
 
Componenti edilizie e costruttive: 
Pavimentazione esterna:zona antistante al portone in pietra a spacco 
Pareti esterne:muratura a camera d’aria - rivestimento: intonaco in arenino alla genovese 
Portone atrio:tipologia: a 3 ante - materiale: cristallo temperato 
Scale:gradini, pianerottoli e pavimento atrio in lastre di marmo di Carrara – pareti scale e atrio in 
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